super evangelium Luce : Missus est angélus Gabriel, etc. Sicut pru-
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dens paterfamilias profert de thesauro suo... » — Fol. 19 v". « Incipit

tractatus. Osculetur me osculo oris sui... » — A la fin, fol. 40 : «... Ex-

plicit tractatus beati Jheronimi presbiteri in tractatum super evauge-

lium Luce : Missus est angélus Gabriel, anno Domiui M CCCC LXIIII,

in anteprofesto Annunciacionis béate semper virginis Marie, tune

cadente in die Palmarum, de quo sit benedictus Christus, ejusdem

Marie filius benedictus. »

Fol. 41. Devota dicta super missam. « In nomine Domini. Amen.

Exigis a me, frater dulcissime in Domino, ut circa canonem misse ali-

quas tibi meditaciones compendiosas depingam... »

Fol. 65. Jordani de Quedlinburg de passione Christi. « Prologus

magistri Jordani de sexaginta quinque articulis passionis Domini. In-

spice et fac secundum exemplar... » — Hain, n" 9438.

Fol. 117 v°. Sermones. « In synodo. Posuit stellas in fîrmamento

celi, Gen. 1° capitulo. Volens Deus pater luminum... »

Fol. 127. Excerptum libri qui dicitur de consolatione theologiae.

« Quoniam, secundum apostolum, quecunque scripta sunt ad nostram

doctrinam scripta sunt ut per consolationem. . . « — A la fin, fol. 1 75 v° :

«... Finitum necnon completum sub anno Domini M" CCCC" XXV", in

die decolacionis sancti Johannis, hora septima de mane in Hyldensym

a baculario Heydelbergensi. n

î'ol. 175 v°. De Imitatione Jesu Christi liber primus. « Qui sequi-

tur me non ambulat in tenebris... "

Fol. 188. Cl Testamentum sancti Bernardi. Ecce caritatem, humili-

tatem et pacienciam vobis relinquo... " — Fragment en bas-allemand :

« Dyt synt misse de de hilge Geest hevet gegeven de guden sente

Gregorio enn sente Bonifacio... «

Fol. 188 V". Ad sacerdotem. « sacerdos, dum corpus Christi

accipis... »

Fol. 189. Explanatio super decem praecepta. « Audi, Israhel, precepta

Domini Dei... » — A la fin, fol. 233 : «... Finitum ac completum anno

Domini 1464, feria quinta post festum undecim milium Virginum.

Deus sit benedictus. »

XV' siècle. Papier et parchemin. 235 feuillets, à 2 col. du fol. 1

au fol. 63. 215 sur 140 millim. Initiales ornées. Rel. veau et bois.

80 (Latin 77). Johannis Nider de reformatione monasteriorum, etc.

Fol. 2. « Incipit tractatus M. Johannis Nyder [de reformatione]
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monasteriorum in très partes distinctus. Prologus. Rogatus sum a te,

pater mi, qui reformacionis offlcio in tuo collapso Ordine insistis... »